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Jegyzőkönyv 

 

1. a) Határozatképesség megállapítása 

A közgyűlés akkor határozatképes, ha azon a szavazásra jogosult tagok több mint 50%-a 

megjelent. Szavazásra jogosultak mindazok, akik tagságukat megújították és a 2024. évi 

tagdíjat befizették, valamint a Társaság alapító tagjai és korábbi tisztségviselői, összesen 60 

fő. Megjelent 15.00 órakor a mellékelt jelenléti ív szerint 25 fő, így a közgyűlés 

határozatképtelen. A megismételt közgyűlés azonos napirenddel és helyszínen 15.30-kor 

megkezdődött. A megismételt közgyűlés a megjelent tagok számától függetlenül 

határozatképes. 

 

1. b) A levezető elnök, a jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

Balázs Péter elnök javaslatot tesz: 

Levezető elnök: Katona Tamás 

Jegyzőkönyvvezető: Tófalvi Zselyke 

Jegyzőkönyv hitelesítők: Cseh Ágnes, Kardos Péter 

A javasolt személyeket a közgyűlés egyhangúan megválasztja. 

A levezető elnök átveszi az elnöklést. 

2. A napirend elfogadása 

A napirendet kiküldtük, kitettük a társaság honlapjára és a Facebook-ra. 

Kiegészítő javaslat nincs, a napirendet a közgyűlés egyhangúan elfogadja. 

 

Napirend 

1. A 2024. évi Bibó István Demokrácia Díj átadása  

A rendes éves közgyűlés javaslata alapján az elnökség felvette a kapcsolatot Dr. Karsai 

Dániel családjával, erről Ónody-Molnár Dóra számol be. A kitüntetettet hagyományink 

szerint a Bibó István Demokrácia Díj előző kitüntetettje méltatja, laudáció: Törley Katalin. 

A posztumusz díjat – Bibó Istvánt ábrázoló kisplasztikát – átadja: 

Balázs Péter, a Társaság elnöke és Ónody-Molnár Dóra alelnök 

A posztumusz díját átveszi:  

Dr. Frank Evelyn, Dr. Karsai Dániel barátja és kollégája 

A díj átvétele után Dr. Frank Evelyn válaszol. 

http://www.bibotarsasag.hu/
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2. A Bibó István Közéleti Társaság elnökségének megválasztása 

 

A távozó elnökség jelölő bizottságot kért fel: 

• Elnök: Vicsek Ferenc 

• Tagok: Vörös T. Károly, Ónody-Molnár Dóra 

 

A bizottság javaslatát Vicsek Ferenc ismerteti, a tagsággal konzultálva a következő 

személyeket jelölik: 

• Elnök: Kuncze Gábor 

• Alelnök: Jeszenszky Géza 

• Főtitkár: Volosin Hédi 

A jelölő bizottság a jelölteket is megkérdezte: ők megválasztásuk esetén vállalják a javasolt 

tisztségeket és egymással is készek az elnökség keretében együttműködni. 

A levezető elnök kérdésére további jelölésre nem hangzik el javaslat. 

 

A levezető elnök szavazásra teszi föl a jelölő bizottság által javasolt személyeket.  

A közgyűlés nyílt szavazással, egyenként egyhangúlag elfogadja a jelölteket. 

A szavazás eredményének ismertetése után a közgyűlés elnöke és a leköszönő elnökség 

gratulál az újonnan megválasztottaknak 

Szót kap az újonnan megválasztott elnök: Kuncze Gábor megköszönte az előző elnökségnek 

az elmúlt hat évben végzett munkáját és hangsúlyozta a Társaság célkitűzéseinek fontosságát. 

 

 

Készítette:  Tófalvi Zselyke 

 

 

Hitelesítette:  

 

 

 

Cseh Ágnes      Kardos Péter 

 

 

 

 

Balázs Péter      Kuncze Gábor 

leköszönő elnök    újonnan megválasztott elnök 

 

Közgyűlés forgatókönyv 25.03.07. 


